

# **DANSK EMBALLAGEHANDEL & TRANSPORT ApS**

Galsthovej 27  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

---

**K. Sigfred Nørregaard**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DANSK EMBALLAGEHANDEL & TRANSPORT ApS Galsthovej 27 7200 Grindsted  Telefonnummer: 75196844  CVR-nr: 17909576 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Nørregade 8 6600 Vejen
<b>Revisor</b>	BRØRUP REVISIONSKONTOR REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Bryggerstræde 20 6650 Brørup DK Danmark CVR-nr: 13260982 P-enhed: 1004425788

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel samt transport af tromler og paller.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet underskud på kr. 108.899, hvilket ikke er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafslæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>660.386</b>	<b>976.863</b>
Personaleomkostninger .....	1	-630.776	-649.102
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-181.112	-224.955
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-151.502</b>	<b>102.806</b>
Andre finansielle indtægter .....		104.338	94.391
Øvrige finansielle omkostninger .....		-84.677	-102.938
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-131.841</b>	<b>94.259</b>
Ekstraordinære omkostninger .....		-4.167	-2.150
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-136.008</b>	<b>92.109</b>
Skat af årets resultat .....	3	27.109	-34.797
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-108.899</b>	<b>57.312</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	30.000
Overført resultat .....		-108.899	27.312
<b>I alt</b> .....		<b>-108.899</b>	<b>57.312</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		426.652	467.094
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>426.652</b>	<b>467.094</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>426.652</b>	<b>467.094</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.213.933	1.258.029
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.213.933</b>	<b>1.258.029</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		433.054	563.564
Tilgodehavende skat .....		5.618	12.062
Andre tilgodehavender .....		10.000	105.600
Periodeafgrænsningsposter .....		11.073	8.308
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>459.745</b>	<b>689.534</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		276.322	167.303
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>276.322</b>	<b>167.303</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.950.000</b>	<b>2.114.866</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.376.652</b>	<b>2.581.960</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		130.000	130.000
Overført resultat .....		569.366	678.266
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>699.366</b>	<b>808.266</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		5.189	32.298
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.189</b>	<b>32.298</b>
Gæld til banker .....		233.306	346.150
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>233.306</b>	<b>346.150</b>
Gæld til banker .....		608.110	617.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		406.731	260.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		423.950	486.397
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	30.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.438.791</b>	<b>1.395.246</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.672.097</b>	<b>1.741.396</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.376.652</b>	<b>2.581.960</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	530.809	480.894
Pensionsbidrag	58.895	53.208
Andre omkostninger til social sikring	41.072	115.000
	<u>630.776</u>	<u>620.720</u>
Antal gennemsnitligt beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.542	121.041
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-30.000
Leasing	41.159	105.133
Nyanskaffelser	29.411	28.781
	<u>181.112</u>	<u>224.955</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	2.499
Ændring af udskudt skat	-27.109	32.298
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-27.109</u>	<u>34.797</u>

#### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er der afgivet følgende:

Efter lov om virksomhedspant kr. 900.000  
Bogført værdi af pant kr. 1.646.987

Bilbøgejerpantebrev med pant i Scania R 500 6x2 Topline  
Årg. 2009. Reg.nr. AC 89195 kr. 400.000

Bogført værdi af pant kr. 351.552

#### 5. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Betina Valborg Brorly Jensen 100%  
Galsthovej 27, Hesselho  
7200 Grindsted

##### Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.